

## RAPPORTO DI PROVA N. 302221/3507FR

**Luogo e data di emissione:** Bellaria-Igea Marina - Italia, 22/01/2013

**Committente:** POGLIANO BUSBAR S.r.l. - Corso Canonico Giuseppe Allamano, 43 - 10095  
GRUGLIASCO (TO) - Italia

**Data della richiesta della prova:** 26/09/2012

**Numero e data della commessa:** 57581, 26/09/2012

**Data del ricevimento del campione:** 07/11/2012

**Data dell'esecuzione della prova:** 08/11/2012

**Oggetto della prova:** determinazione della resistenza al fuoco di elemento non portante verticale secondo le norme UNI EN 1363-1:2001 ed UNI EN 1366-3:2009

**Luogo della prova:** Istituto Giordano S.p.A. - Blocco 7 - Via Verga, 6 - 47043 Gatteo (FC) - Italia

**Provenienza del campione:** campionato e fornito dal Committente

**Identificazione del campione in accettazione:** n. 2012/2350

### Premessa.

Presso il forno sperimentale del Laboratorio di Resistenza al Fuoco di questo Istituto è stata eseguita una prova secondo le prescrizioni delle norme UNI EN 1363-1:2001 ed UNI EN 1366-3:2009, su sistemi di protezione di attraversamenti di blindosbarre installati su parete rigida a bassa densità denominati "BLINDOSBARRE CON BARRIERE TAGLIAFUOCO", prodotti e presentati dalla ditta Pogliano BusBar S.r.l. - Corso Canonico Giuseppe Allamano, 43 - 10095 Grugliasco (TO) - Italia.



Il presente rapporto di prova consta di n. 55 fogli e non può essere riprodotto e/o pubblicizzato se non integralmente.

Foglio  
n. 1 di 55